Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ростошинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
05.04.2021 г.                                                                                            № 16

                      « О создании структурного подразделения Центра

образования цифрового и естественно- научного профилей «Точка

роста»

 В соответствии с  приказом департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области от 18.12.2020 № 1244 «О

создании центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в рамках реализации регионального

проекта «Современная школа» на территории Воронежской области в

2021-2023 году»

приказываю:

1. Создать структурное подразделение Центр образования цифрового и

естественно-научного профилей «Точка роста».

2. Назначить Шестопалову Людмилу Сергеевну руководителем структурного

подразделения Центр образования цифрового и естественно-научного

профилей «Точка роста».

3. Руководителю структурного подразделения Центр образования цифрового

и естественно-научного профилей «Точка роста» Шестопаловой Л.С.:

3.1. Разработать Положение о Центре образования цифрового и естественно-

научного профилей «Точка роста» и представить на утверждение. Срок до

09.04.2021 г.

3.2. Разработать штатное расписание структурного подразделения Центр

образования цифрового и естественно-научного профилей «Точка роста» и

представить на утверждение. Срок до 09.04.2021 г.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               Т.С.Алехина

С приказом ознакомлена:                                                 Л.С. Шестопалова